LI NING COMPANY LIMITED
（李寧有限公司）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2331）

更改註冊辦事處地址

李寧有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈本公司於開曼
群島的註冊辦事處地址已更改為 Cricket Square, Hutchins Drive, P.O.
Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands，即時生效。

於本公告之日，本公司之執行董事為李寧先生、張志勇先生和陳偉
成 (TAN Wee Seng)先 生；非 執 行 董 事 為 林 明 安 先 生 和 Stuar t
SCHONBERGER先生；獨立非執行董事為顧福身 (Louis KOO)先生、王
亞非女士和陳振彬 (Bunny CHAN)先生。

承董事會命
李寧有限公司

執行董事及公司秘書
陳偉成

香港，二零零六年十一月一日

請 同 時 參 閱 本 公 佈 於 香 港 經 濟 日 報 及
南 華 早 報 刊 登 的 內 容 。